

Aarhus Maskinudlejning ApS
c/o Troels Ellegaard Johnsen, Johannes Ewalds Vej 1, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 30 71 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Troels Ellegaard Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Maskinudlejning ApS c/o Troels Ellegaard Johnsen Johannes Ewalds Vej 1 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 37 30 71 65 Stiftet: 17. december 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Ellegaard Johnsen, Formand Bjarne Skovsborg Hansen, Næstformand Jacob Neergaard Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Troels Ellegaard Johnsen Lasse Ellegaard Johnsen Niels-August Resen Steenstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Holmsgaard Anlæg & Entreprenør ApS, Østbirk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje maskiner og andet entreprenørmateriel samt opgaver i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -108.430 mod -16.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at driften i 2022 vil generere et positivt cashflow, der vil styrke selskabets likvider. Det forventes derfor at egenkapitalen reetableres gennem egen intjenening i løbet af de kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabets anpartshavere og ledelse har stillet kapital til rådighed i forbindelse med den daglige drift. Anpartshaverne og ledelsen har bekræftet, at alle mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling heraf. Selskabets anpartshavere har desuden bekræftet, at de vil stille nødvendig kapital til rådighed, såfremt det måtte blive nødvendigt i forhold til betaling af dets kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	944.378	542.847
2 Personaleomkostninger	-819.580	-434.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.427	-110.419
Driftsresultat	-78.629	-1.632
Andre finansielle indtægter	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	-24.994	-22.975
Resultat før skat	-103.623	-24.588
Skat af årets resultat	22.674	7.751
Årets resultat	-80.949	-16.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.949	-16.837
Disponeret i alt	-80.949	-16.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.359	576.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>501.359</u>	<u>576.998</u>
Kapitalinteresser	18.600	0
Deposita	9.270	9.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.870</u>	<u>9.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>529.229</u>	<u>586.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.293	25.589
Udskudte skatteaktiver	15.896	0
Andre tilgodehavender	200	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.769	3.769
Tilgodehavender i alt	<u>348.158</u>	<u>29.358</u>
Likvide beholdninger	3.300	155.287
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.458</u>	<u>184.645</u>
Aktiver i alt	<u>880.687</u>	<u>770.913</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.000	40.000
Overført resultat		-37.734	43.215
Egenkapital i alt		<u>22.266</u>	<u>83.215</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	6.778
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.778</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		151.623	193.363
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>151.623</u>	<u>193.363</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld		54.000	54.000
Gæld til pengeinstitutter		10.137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.464	53.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.469	187.629
Anden gæld		301.728	187.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>706.798</u>	<u>487.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>858.421</u>	<u>680.920</u>
Passiver i alt		<u>880.687</u>	<u>770.913</u>
1 Usikkerhed om going concern			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	43.215	83.215
Kapitalforhøjelse	20.000	0	20.000
Årets resultat	0	-80.949	-80.949
	60.000	-37.734	22.266

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets ordinære resultat efter skat udgør -108.430 mod -16.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at driften i 2022 vil generere et positivt cashflow, der vil styrke selskabets likvider. Det forventes derfor at egenkapitalen reetableres gennem egen intjenening i løbet af de kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshavere og ledelse har stillet kapital til rådighed i forbindelse med den daglige drift. Anpartshaverne og ledelsen har bekræftet, at alle mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling heraf. Selskabets anpartshavere har desuden bekræftet, at de vil stille nødvendig kapital til rådighed, såfremt det måtte blive nødvendigt i forhold til betaling af dets kreditorer.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	777.370	411.043
Pensioner	27.307	17.006
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.903</u>	<u>6.011</u>
	<u>819.580</u>	<u>434.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>205.623</u>	<u>54.000</u>	<u>151.623</u>	<u>0</u>
	<u>205.623</u>	<u>54.000</u>	<u>151.623</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatning med Troels Johnsen Holding ApS, CVR-nr. 37304077 pr. 15. november 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
